
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
   

    336600  €€  
  

    440055  €€  
  

    443377  €€  
      

    447777  €€  
  

    554477  €€  

  Tarifart: Published-Tarife (LAS, MIA, YVR); Tour Operator-Tarife (LAX, CUN) 
Buchungsklasse: O 
Reisezeitraum: 21.10.-12.12.2019 + 06.01.-26.03.2020 + 16.04.-25.05.2020 (LAS, MIA, LAX); 06.01.-29.06.2020 (YVR); ab sofort (CUN) 
Buchungszeitraum: ab sofort bis 15.10.2019 (LAS, MIA, LAX); ab sofort bis 15.12.2019 (YVR); ab sofort (CUN) 
Min/Max: 6Tg / 3Mo (LAS, MIA); Sun / 3Mo (LAX); 6Tg o Sun / 3Mo (YVR); Sun / 12Mo (CUN) 
Freigpäck: 1x23kg (LAX, CUN); Tarife mit Handgepäck (LAS, MIA, YVR) 
 
Alle weiteren Tarifbedingungen und Abflughäfen entnehmen Sie bitte, Fare Wizard/Air Cruiser oder Amadeus Fare Data auf www.sparflug.de.  
Alle Preise verstehen sich pro Person für Hin-/Rückflüge inkl. Steuern und Ticket-Entgelt, zzgl. Service-Entgelt des Reisebüros. Weitere Bedingungen finden Anwendung. Änderungen vorbehalten. 
Stand 11.10.2019 
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Las Vegas 
USA 

z.B. ab München 

Economy Class 

 

Miami 

USA 

z.B. ab Hamburg 

Economy Class 

 

Vancouver 
Kanada 

z.B. ab Frankfurt 

Economy Class 

 

Los Angeles 
USA 

z.B. ab München 

Economy Class 

 

Cancún 
Mexiko 

z.B. ab Frankfurt 

Economy Class 

 

 

Eine starke Partnerschaft 

Attraktive Verbindungen und 
beste Tarife 


